
契約変更年月日

契約業者の住所 岩手県久慈市新井田第４地割８番地６

工事の名称 久慈港灯浮標整備工事

工事場所 岩手県久慈市久慈港港内

工事概要

別紙のとおり

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥57,750,000 円（税込み）

変更金額 ¥957,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥58,707,000 円（税込み）

変更理由

令和7年3月14日

　設計変更により、共通仮設費（技術管理費）を変更する。
　併せて、特記仕様書に基づく整備工及び共通仮設費（技術管理費及び営
繕費）の確定により変更を行う。

令和6年8月26日

契約変更の内容（変更）

令和7年3月7日

契約業者名
株式会社小山組

代表取締役　小山　和則



工事数量総括表

事業区分

工事区分

単位 数量(前回) 数量(今回) 数量増△減

式 1.00 1.00 0.00

基 10.00 10.00 0.00

掛ｍ２ 120.00 120.00 0.00

式 1.00 1.00 0.00

式 1.00 1.00 0.00

式 1.00 1.00 0.00

式 1.00 1.00 0.00

ｱﾝｶｰﾌﾞﾛｯｸ 60t/個 2ヵ所(北Ａ,北Ｂ) 撤去・設置 計4基

工事名 久慈港灯浮標整備工事（変更）
港湾整備

灯浮標整備

工事区分・工種・種別・細別 規格 摘要

    灯浮標撤去・設置

枠組足場

塗装(1) ｴﾎﾟｷｼ樹脂系塗料 下塗(鉄部) 135m2

      付属品・係留索新替

      灯浮標運搬 ZWB-250型 7回

灯浮標整備

  撤去設置工

      灯浮標撤去・設置 ZWB-250型

  整備工

ｱﾝｶｰﾌﾞﾛｯｸ 30t/個 2ヵ所(一号,三号) 撤去・設置 計4基

ｱﾝｶｰﾌﾞﾛｯｸ 47.6t/個 1ヵ所(南Ｂ) 撤去・設置 計2基

ZWB-250型 付属品交換3基、係留索交換5基

      塗装 ZWB-250型　素地調整、塗装 素地調整 109m2

塗装(2) ｴﾎﾟｷｼ樹脂系塗料 下塗(ｱﾙﾐ部) 42m2

0.19t

    灯浮標整備工

      足場工

文字塗装（昼標板(大)・電源室ハッチ） 2基分

塗装(3) ｴﾎﾟｷｼ樹脂系塗料 中塗 42m2

塗装(4) 防汚塗料(加水分解形) 上塗(喫水下) 37m2

塗装(6) ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ樹脂系塗料(緑) 上塗 73m2

文字塗装（昼標板(小)） 　　　　　　　2基分

塗装(5) ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ樹脂系塗料(黄) 上塗 73m2

      処分費（１） 灯浮標 灯浮標1基（解体（切断）、ウレタン掻き出し）

      発生材運搬 灯浮標

1



工事数量総括表

事業区分

工事区分

単位 数量(前回) 数量(今回) 数量増△減

式 1.00 1.00

式 1.00 1.00

式 1.00 1.00

式 1.00 1.00 0.00

式 1.00 1.00

式 1.00 1.00

式 1.00 1.00

式 1.00 1.00

　　　処分費（２） サンドブラスト廃砂 鉱さい（サンドブラスト廃砂）　　　：2,950kg

工事名 久慈港灯浮標整備工事（変更）
港湾整備

灯浮標整備

工事区分・工種・種別・細別 規格 摘要

　　　運搬費 サンドブラスト廃砂

　　　産業廃棄物税 サンドブラスト廃砂

共通仮設

  共通仮設費

    安全費

      安全対策 安全監視船

    技術管理費

      技術管理（１） 諸経費動向調査

　　　技術管理（２） 分析試験費 鉱さい（サンドブラスト廃砂）

　　　技術管理（３） 計量費 係留索、灯浮標

    営繕費

      営繕 快適トイレ

2


